Estadual 001746907.00-44, com endereço na Avenida Juiz Marco Túlio Isaac, nº 4144, Bairro
Jardim das Alterosas – 1ª Seção, Betim/MG, para fins de construção e instalação de sua sede no
Município de Itaúna.

Art. 2o O terreno objeto da concessão de direito real de uso constitui-se do lote
17-A,  com  área  de  R$  2.264,11  (dois  mil,  duzentos  e  sessenta  e  quatro  metros  e  onze
centímetros quadrados), localizado na Quadra 010, Zona 09, Rua São João, no Distrito Industrial
de Itaúna, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 20,00 metros de frente para a
referida rua; 110,00 metros pela lateral direita, confrontando com o lote 18;